
KELIONĖS PROGRAMA
Dolomitinės Italijos Alpės

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Lenkiją, Čekiją, Austriją. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Austriją. Po pietų atvykstame į Insbruką – Tirolio regiono sostinę. Ekskursija po miestą: Habsburgų
imperatorių rezidencija, „Auksinis stogas“, Šv. Jokūbo katedra. Pagal galimybę funikulieriumi* pakilsime į Insbruko miesto
panoraminę aikštelę, nuo kurios pasigrožėsime nuostabia miesto panorama. Iš ten pageidaujantys keltuvu* galės pasiekti 1905
m aukštyje esančią Seegrube panoraminę aikštelę, nuo kurios atsiveria įspūdingas vaizdas į In, Štubajaus ir Zilertalio slėnius bei
iki Italijos pasienio besitęsiančius Wipptal slėnio kalnus. Vakare vykstame į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje Austrijoje.

3 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Austriją, Italiją. Besigrožint Alpių kalnais, atvykstame į Brikseno miestą, įsikūrusį prie Isarko ir Rienzos
upių. Trumpa pažintis su senamiesčiu: Katedra, pradėta statyti X amžiuje, renesansiniai Vyskupų rūmai, Šv. Mykolo bažnyčia.
Išvyka į kalnus. Atvykstame į Ortisei miestelį, įsikūrusį Gardenos slėnyje – viena įspūdingiausių vietų Dolomitų kalnuose, iš visų
pusių jį supa nuostabūs kalnai. Ortisei, žavingas miestelis Val Gardena slėnyje, garsėja savo kultūriniu paveldu ir vietinių
amatininkų medžio drožiniais ir yra puiki bazė tiems, kurie nori tyrinėti aplinkinius kalnus bei mėgautis pėščiųjų maršrutais.
Perėję miestelį pakylame keltuvu į kalnus*. Pakilus į kalnus atsiveria aštrių Fermeda masyvo viršūnių vaizdas. Laikas kalnuose.
Nusileidę nuo kalnų vykstame į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA
Pusryčiai. Vykstame į Meraną. Tai antras pagal dydį Bolcano provincijos miestas, įsikūręs slėnyje, o iš rytų ir šiaurės apsuptas
didingų kalnagūbrių, kurių aukštis siekia 3335 metrus. Dėl kalnų įtakos Merane susiformavo labai malonus mikroklimatas. Ne
veltui čia buvo įkurtas vienas gražiausių Italijoje botanikos parkų prie Trautmansdorfo pilies*. Ši pilis buvo mėgstamiausia
Austrijos imperatorės Elžbietos vieta, dėl jos ir išgarsėjo Merano kurortinis miestas. Botanikos parke yra keletą apžvalgų
aikštelių, iš kurių atsiveria nuostabi Trautmansdorfo pilies panorama Alpių pašonėje. Parke yra palmių pliažas, papūgų
paviljonas, baseinas su japoniškais karpiais ir baseino saloje esančiais gultais,kuriuose galime pailsėti, kavinėje išgeri puodelį
itališkos kavos. Pilies ir sodų lankymas. Vykstame į Merano terminius baseinus*. Plaukiosime šiltame baseine ir mėgausimės
vaizdu į kalnus ir mėlyną dangų. Kas neis į terminius baseinus, galės pasivaikščioti savarankiškai po Merano senamiestį. Po
maudynių vykstame į vyno degustaciją.  Vykstame link viešbučio. Nakvynė viešbutyje Austrijoje.

5 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Tirolį, Bavariją nuostabiu Alpių panoraminiu keliu. Vykstame į karališkąsias Bavarijos pilis –
Hohenschwangau ir Neuschwanstein, kurios laikomos romantiškiausiomis Vokietijos pilimis. Noišvanšteino pilis – viena
gražiausių pilių Vokietijoje, kuri buvo pastatyta Bavarijos karaliaus Liudviko II 1869 m. Deja, karalius šia idiliška bokšteliais
išpuošta pilimi džiaugėsi tik 100 dienų – po to buvo pripažintas negalinčiu valdyti krašto ir ištremtas. O Hohenšvangau pilyje
gimė ir augo būsimas karalius Liudvikas II. Čia dažnai vykdavo aukštuomenei skirti banketai, karališkos puotos ir didžiuliai riterių
turnyrai. Vienos iš pilies lankymas*. Kelionė per Vokietiją. Nakvynė viešbutyje Vokietijos-Lenkijos pasienyje.

6 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją, Lietuvą. Vėlai vakare sugrįžtame į namus.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-06-30   2026-07-05   vietų yra   719 €   Pirkti
  2026-08-18   2026-08-23   vietų yra   719 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu.
5 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose.
Ekskursinė programa.
Kelionės vadovo paslaugos.
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokamiems objektams reikia turėti ~ 190 EUR
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos - už papildomą mokestį.
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Miestų turistiniai mokesčiai į kelionės kainą neįskaičiuota;
Priemoka už vienvietį kambarį – 200 EUR

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI:
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. po kelionės pabaigos.
Kelionės metu nuvažiuojama ~ 4500 km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė, laisvės pr. 60
5:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, Kauno g.130 prie degalin?s Cirkle

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dolomitines-italijos-alpes

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dolomitines-italijos-alpes/uzsakyti?date=11707
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dolomitines-italijos-alpes/uzsakyti?date=11708
https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dolomitines-italijos-alpes


KELIONĖS PROGRAMA
Dolomitinės Italijos Alpės

K.Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja ?lipti daugiau
turist?. Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams. 
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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